
---------- Forwarded message --------- 
From: Kirjaamo Lapin Sairaanhoitopiirin ky LSHP <kirjaamo@lshp.fi> 
Date: pe 24. elok. 2018 klo 8.36 
Subject: Kysely Lapin sairaanhoitopiirin jäsenkunnille 
To: Kirjaamo Muonio <kirjaamo@muonio.fi>, Kirjaamo@Pelkosenniemi.fi <Kirjaamo-
Pelkosenniemi@pelkosenniemi.fi>, Kirjaamo Kemijärvi 
<Kirjaamo@kemijarvi.fi>, kirjaamo@enontekio.fi <kirjaamo@enontekio.fi>, kirjaamo@rovaniemi.fi <kirjaamo@rov
aniemi.fi>, Ranua Kirjaamo <kirjaamo@ranua.fi>, Kirjaamo Kittilän kunta <kirjaamo@kittila.fi>, Sodankyla 
Kirjaamo <kirjaamo@sodankyla.fi>, Inari <inari@inari.fi>, Pello Pellonkunta <pellonkunta@pello.fi>, Info Posion 
kunta <Info@posio.fi>, Kunnanvirasto Utsjoki (kunnanvirasto@utsjoki.fi) <kunnanvirasto@utsjoki.fi>, hallinto 
Savukosken kunta <hallinto@savukoski.fi>, Kunta Sallan Sallan kunta <Sallan.Kunta@salla.fi>, Kirjaamo Kolari 
<kirjaamo@kolari.fi> 
Cc: Mattila Jukka LSHP <Jukka.Mattila@lshp.fi>, Kusmin Elisa LSHP <Elisa.Kusmin@lshp.fi>, Anttila Kaisu LSHP 
<Kaisu.Anttila@lshp.fi>, Palomaa Maarit LSHP <Maarit.Palomaa@lshp.fi>, Jokela Jari LSHP 
<Jari.Jokela@lshp.fi> 
 

 

Lapin sairaanhoitopiirin kuntayhtymän jäsenkunnille 

  

  

Lapin sairaanhoitopiirin jäsenkuntien kokouksessa 21.8.2018 keskusteltiin vapaaehtoisen sote-

kuntayhtymän perustamisesta Lapin sairaanhoitopiirin alueelle. Keskustelun lopputulema oli, että 

odotetaan sote- ja maakuntalainsäädännön etenemistä eduskunnassa ja palataan tilanteen mukaan 

asiaan vuodenvaihteessa. 

  

Sairaanhoitopiiri on 26.6.2018 pyytänyt jäsenkuntien lausuntoa talousarviota ja 

toimintasuunnitelmaa varten 14.9.2018 mennessä. Kuntakokouksessa 21.8.2018 sovitun mukaisesti 

sairaanhoitopiiri pyytää kuntia ottamaan lausunnon yhteydessä kantaa myös seuraaviin 

kysymyksiin: 

Onko kunta kiinnostunut osallistumaan vapaaehtoisen sote-kuntayhtymän perustamiseen Lapin 

sairaanhoitopiirin alueella, jos maakunta- ja sote-uudistus ei etene nyt suunnitellussa aikataulussa? 

Onko kunta kiinnostunut siirtämään terveydenhuollon järjestämisvastuun sairaanhoitopiirille 

samalla tavoin kuin Muonion ja Enontekiön kunnat vuonna 2017? 

  

  

  

Jari Jokela 

sairaanhoitopiirin johtaja 
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